



MHMPP04U9P78

stejně jako č. 1

**Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.: DIL/01/01/002110/2022****ze dne 14. 02. 2022**(dále jen „*Dodatek č. 1*“):**Hlavní město Praha**

se sídlem: Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01

IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581

ID datové schránky: 48ia97h

zastoupeno: Ing. Lukáš Stránský, pověřený řízením odboru služeb MHMP

(dále jen „*Objednatel*“)

na straně jedné

a

**POHL cz, a.s.**

se sídlem: Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky

IČO: 25606468, DIČ: CZ 25606468

ID datové schránky: tbyfqgv

zapsaná pod spisovou značkou B 4934 vedenou u Městského soudu v Praze

bankovní spojení: ČSOB, a.s., 117569233/0300, Sberbank CZ, a.s., 4200388669/6800

zastoupena [redacted] lenem představenstva

(dále jen „*Zhotovitel*“)

na straně druhé

(společně dále jen „*Smluvní strany*“ nebo každý jednotlivě „*Smluvní strana*“)**I.****Účel Dodatku č. 1**

Účelem Dodatku č. 1 je úprava ceny za provedení víceprací a méněprací - dodatečných stavebních prací od Zhotovitele původní veřejné zakázky, které jsou nezbytné a potřeba jejich provedení vznikla, až po uzavření Smlouvy o dílo č.: DIL/01/01/002110/2022 ze dne 14. 02. 2022 (dále jen „*Smlouva*“). Současně s provedením víceprací vznikla potřeba upravit i dobu plnění veřejné zakázky.

## II. Předmět Dodatku č. 1

Ve Smlouvě se mění a doplňují následující články takto:

*„1. Článek 4. Místo, způsob a doba plnění, odst. 4.5. zní nově takto:*

Zhotovitel se zavazuje řádně provést, dokončit a předat Dílo Akceptací Díla ve smyslu čl. Error: Reference source not found této Smlouvy (tedy mimo jiné i včetně zajištění vydání kolaudačního souhlasu k užívání Díla) do 30. 03. 2023.

*2. Článek 5. cena díla a platby, odst. 5.1. Smlouvy zní nově takto:*

Cena za Dílo je cena smluvní a je tvořena součtem cen jednotlivých dílčích položek ve Výkazu výměr a celkem činí 32 993 216,21 Kč bez DPH (slovy: třicet dva milionů devět set devadesát tři tisíce dvě stě šestnáct korun českých dvacet jedna haléřů) s tím, že výše DPH činí 6 928 575,40 Kč a cena celkem činí 39 921 791,61 Kč včetně DPH (dále a výše jen „Cena“). Cena je ujednána pevnou částkou ve smyslu ust. § 2620 ObčZ; tímto ujednáním není dotčen čl. 5.2 této Smlouvy.

*3. Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 1. Původní znění uvedené přílohy smlouvy je upraveno zněním podle Dodatku č. 1, tj. Příloha č. 1 se doplňuje Přílohou č. 1a).“*

## III. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku III. odst. 3. Dodatku č. 1.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl Dodatek č. 1 uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, číselné označení Dodatku č. 1, datum jeho podpisu a text Dodatku č. 1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.
4. Dodatek č. 1, je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel. Předchozí věta neplatí, bude-li Dodatek č. 1 uzavřen v elektronické podobě s připojením platných elektronických podpisů oprávněných zástupců Smluvních stran, pro tento případ postačí jedno vyhotovení Dodatku č. 1.

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu porozuměly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento nemohl být řádně plněn, nebo které by způsobovaly jeho neplatnost a že se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.
6. Přílohy: Příloha č. 1a) - Změnové listy výkazu výměr

**Za Objednatele**

V Praze dne \_\_\_\_.



Hlavní město Praha  
Ing. Lukáš Stránský  
pověřený řízením odboru služeb MHMP

**Za Zhotovitele**

V Praze dne \_\_\_\_.



POHL CZ, a.s.  
člen představenstva

|                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                             |                        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|------------------------|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST</b>                                                                                                                                                                                                                             |                                                             | číslo ZL: 1 – I. Etapa |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                     | POHLcz, a.s. Na Pomezí 2483, Roztoky 252 63                 |                        |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                     | Hlavní město Praha Mariánské náměstí 2/2<br>Praha 1, 110 01 | Datum: 15.8.2022       |
| Název akce: <b>Stavební úpravy Staroměstské radnice</b>                                                                                                                                                                                         |                                                             |                        |
| Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:<br><b>Předmět změny: Provedení nová elektroinstalace .Oprava dlažby a malby.</b>                                                                            |                                                             |                        |
| Popis a zdůvodnění změny: Příloha                                                                                                                                                                                                               |                                                             |                        |
| Důvod vícepráce / méněpráce:<br>záměr objednatele <input type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/> |                                                             |                        |
| Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek, fotodokumentace                                                                                                                                                                                     |                                                             |                        |
| Počet připojených specifikací:                                                                                                                                                                                                                  | Počet připojených výkresů:                                  |                        |
| Cena méněprací bez DPH:<br>0,00 - Kč                                                                                                                                                                                                            | Cena víceprací bez DPH:<br>1 268 128,99 - Kč                |                        |
| Výsledná cena změny bez DPH:<br><br>1 268 128,99- Kč                                                                                                                                                                                            | Nově navržená lhůta dokončení díla:<br><br>30.3.2023        |                        |
| Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.                                          |                                                             |                        |
| <div style="background-color: black; width: 100%; height: 150px;"></div>                                                                                                                                                                        |                                                             |                        |
| Datum:                                                                                                                                                                                                                                          |                                                             |                        |



POHL cz, a. s.  
 Na Pomezí 2483  
 252 63 Roztoky  
 IČO: 25605468  
 DIČ: CZ25605468  
 +420 233 061 411  
 roztoky@pohl.cz



## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

Změnový list č. 1 - I. ETAPA - REKAPITULACE

Místo:

Staroměstské nám., čp. 1 a čp. 3

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: POHL CZ a.s.

| PČ           | Typ | Kód | Popis             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------|-----|-----|-------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| REKAPITULACE |     |     |                   |    |          |              |                   |                 |
|              |     |     | Podlaha           |    |          |              | 1 268 128,99      |                 |
|              |     |     | Elektroninstalace |    |          |              | 580 793,66        |                 |
|              |     |     | Ostatní           |    |          |              | 199 484,29        |                 |
|              |     |     | VRN               |    |          |              | 456 800,04        |                 |



**POHL CZ a.s.**  
Na Pomezí 2483  
262 63 Roztoky  
IČO: 26500448  
DIČ: CZ25506468  
+420 233 099 411  
rozhokly@pohl.cz

-36-

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

Změnový list č. 1 - Podlahy

Místo:

Staroměstské nám., čp. 1 a čp. 3

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: POHL CZ s.r.o.

## Náklady soupisu celkem

### PROVEDENÍ DRAŽEK PRO INSTALACE

| Prč | Typ | Kód         | Popis                                                                                       | MJ | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK]     | Cenové soustava |
|-----|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|---------------|-----------------------|-----------------|
| D   | 1   |             | Bourání                                                                                     | m2 | 64,000   | 694,00        | 41 656,00             |                 |
| 42  | K   | 965081222   | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo vykládkových tl přes 10 mm plochy do 1 m2         | m2 | 35,200   | 199,00        | 7 004,80 URS 2022 01  |                 |
|     |     | 979 07-1145 | Očištění dlažby z dlaždic podlahových obrusněním                                            | m2 | 35,200   | 127,00        | 4 470,40 URS 2022 01  |                 |
|     |     | 979 07-1141 | Očištění dlažby z dlaždic plošných okartáčováním                                            | m3 | 9,600    | 4 505,60      | 43 253,76             |                 |
| 40  | K   | 965043441   | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo tercem tl do 150 mm pl přes 4 m2      | m  | 128,000  | 308,00        | 39 424,00 URS 2022 01 |                 |
|     |     | 977 31-1113 | Rezální stavebních betonových mazanin nevyztužených tl do 150 mm                            | l  | 22,762   | 2 325,50      | 52 932,10             |                 |
| 71  | K   | 997013159   | Vnitrostavěbní doprava suší a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s omezením mechanizace  | l  | 22,762   | 508,70        | 11 578,83             |                 |
| 72  | K   | 997013501   | Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením               | l  | 546,276  | 17,40         | 9 505,24              |                 |
| 73  | K   | 997013509   | Připravení k odvozu suší a vybouraných hmot na skládku ZKO 1 km přes 1 km                   | l  | 22,762   | 604,00        | 14 866,09             |                 |
| 74  | K   | 997013601   | Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kod odpadu 17 01 01 | l  |          |               | 355 882,44            |                 |
| D   | 2   |             | Nové konstrukce                                                                             | m3 | 9,000    | 10 144,80     | 97 350,08             |                 |
| 18  | K   | 631311114   | Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. C 16/20        | l  | 21,661   | 1 760,00      | 38 123,12 URS 2022 01 |                 |
|     |     | 999 01-8002 | Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m                                               | m2 | 28,800   | 3 660,90      | 102 553,92            |                 |
| 104 | K   | 771R00001   | Doplnění keramické dlažby vč. dodávky materiálu a příslušenství dle restaurátora            | m2 | 28,800   | 750,00        | 21 600,00 R polozka   |                 |
|     |     |             | Připravení za výrobu ruční dlažby                                                           | m2 | 35,200   | 1 780,00      | 62 656,00 R polozka   |                 |
|     |     |             | Doplnění keramické dlažby bez dodávky materiálu (montáž) a příslušenství dle restaurátora   | ks | 6,000    | 950,00        | 5 700,00 R polozka    |                 |
| 107 | K   | 998771104   | D+M dlaždice do podlahových křabic - výroba na zakázku                                      | l  | 4,260    | 4 350,20      | 18 572,88             |                 |
|     |     |             | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 38 m                             | l  |          |               | 9 286,44              |                 |
| 108 | K   | 998771181   | Připravení k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace                     | l  | 4,260    | 2 180,10      |                       |                 |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Stároměstské radnice

Objekt:

SO100 - Stároměstská radnice

Source:

Změnový list č. 1 - Elektroinstalace

Místo:

Stároměstské nám., čp. 1 a čp. 3

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:  
Projektant:  
Zpracovatel: POHL CZ a.s.

| PC Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

### Elektroinstalace

|   |   |                                                                       |     |       |            |                    |  |
|---|---|-----------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|--------------------|--|
| D | 1 | Rozvaděče                                                             |     |       |            |                    |  |
|   |   | Rozdíl/rozdílů RH2 1, RH2 2 a RP1                                     | kpř | 1,000 | 59 770,00  | 59 770,00 R poloha |  |
|   |   | Spojování kabelů ve stávajícím rozvaděči - stávající zachování vedení | kpř | 1,000 | 42 500,00  | 42 500,00 R poloha |  |
|   |   |                                                                       |     |       | 102 270,00 |                    |  |

### Přístroje

|    |   |                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |        |            |                   |  |
|----|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|-------------------|--|
| D  | 2 | Zásuvka 230V jednoúčelná, 230V/16A (2P+PE) IP20, vč. příslušenství pro montáž pod omítku,                                                                                                                                                                              | ks | 20,000 | 509,80     | 10 196,00         |  |
|    |   | Zásuvka - příplatek za ABB Future Linear                                                                                                                                                                                                                               | ks | 20,000 | 260,00     | 5 200,00 R poloha |  |
| 37 | K | Zásuvka 230V jednoúčelná, modul 45x45, bílá do PK H54 a H55, včetně příslušenství                                                                                                                                                                                      | ks | 8,000  | 233,00     | 1 864,00          |  |
| 40 | K | Krabice podstatková H55- Krabice je vyrobena z kvalitní nerezové oceli. Vnitřní lze zavřít, používá kabely připojeny. Vnitřní víko lze vypnout dle vašich představ (dřevem, podlahovými ovládacími) o tloušťce cca 15 mm.                                              | ks | -5,000 | 19 858,60  | -99 333,00        |  |
| 42 | K | Motivé krabice 12 velikostí modulů, 8                                                                                                                                                                                                                                  | ks | 1,000  | 24 619,40  | 24 619,40         |  |
|    |   | AV, PK, 2, AV, Podstatková krabice přístrojová IP20 pro 9 modulů (1 modul = zásuvka) se zařízením do 200kg pro podstatkovou krytku (tloušťka 22mm), přístrojové víko nerez pro zařízen 200kg-1ks, revetací jednotka 65mmx +30mm-1ks, nastř-1ks, Bzdňící těleso-1ks, PL | ks | 20,000 | 142,80     | 2 856,00          |  |
| 44 | K | Krabice přístrojová pod omítku KU 68-1501                                                                                                                                                                                                                              | ks |        |            |                   |  |
|    |   |                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |        | 138 271,00 |                   |  |

### Kabeláž

|    |   |                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |         |           |           |  |
|----|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|--|
| D  | 3 | Kabel CVK v o průřezu 5x1,5mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                                           | m   | 630,000 | 76,70     | 48 230,00 |  |
|    |   | Kabel CVK v o průřezu 3x2,5mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                                           | m   | 650,000 | 74,20     | 48 230,00 |  |
| 56 | K | Kabel CVK v o průřezu 3x2,5mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                                           | m   | 200,000 | 67,10     | 13 420,00 |  |
| 74 | K | Vodící ochranný CV o průřezu 4x4 mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                                     | m   | 50,000  | 278,20    | 13 910,00 |  |
| 77 | K | Elektroinstalací PVC Truska 750N gr 63mm vč. příslušenství                                                                                                                                                                                                           | kpř | 1,000   | 9 000,00  | 9 000,00  |  |
| 88 | K | Ostatní podstatky elektroinstalací materiál                                                                                                                                                                                                                          | kpř |         |           |           |  |
|    |   | Bliže nespolečované elektro podstatky včetně materiálu a montáží (např.: propojení stávajících kabelů, vodičů do nové pozice přes svorkovnice v rozvaděčích, případně v krabicích, vč. kabelů, Připojení kabelů a jejich propojení se stávajícími a novými stávkami, | kpř | 1,000   | 12 000,00 | 12 000,00 |  |
| 89 | K | 7415R0015                                                                                                                                                                                                                                                            |     |         |           |           |  |

### Ostatní

|    |   |                                                           |     |       |          |           |  |
|----|---|-----------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|--|
| D  | 4 | Zednické přípomoc (udané v procentech montážních nákladů) | %   | 5,000 | 464,86   | 2 324,29  |  |
| 94 | K | Provedení revize el. zařízení objektu                     | hod | 2,000 | 1 615,90 | 3 231,80  |  |
| 96 | K | Znovoreni projektu skutečného provedení objektu           | hod | 4,000 | 1 996,20 | 7 984,80  |  |
|    |   |                                                           |     |       |          | 13 540,89 |  |



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

Změnový list č. 1 - Ostatní práce

Místo:

Staroměstské nám., čp. 1 a čp. 3

Zadavatel:

Datum:  
Projektant:  
Zpracovatel: POHL CZ a.s.

Uchazeč:

PC Typ Kod

Popis

MJ

Množství

Jednot. (CZK)

Cena celkem (CZK)

Cenná soustava

## Náklady soupisu celkem

456 800,04  
456 800,04

54 541,25

25 120,00 URS 2022 01

12 499,00

10 464,75

2 269,15

1 879,20

2 289,15

83 460,19

6 104,00

41 713,00

7 122,50

26 600,00 R polozka

1 920,69 URS 2022 01

318 798,60

22 500,00 R polozka

272 310,65 URS 2022 01

6 128,00 URS 2022 01

1 850,75

5 520,00

12 585,60 URS 2022 01

2 866,96

327,05

71,72

58,87

92,20

## Stavební práce

Bourací práce

Vysvětlení rýh ve zdivu cihelném tl. do 50 mm š. do 200 mm

Vysvětlení rýh ve zdivu cihelném pro komínové nebo ventilační průduchy tl. do 300 mm š. do 300 mm

Vnitrostavební doprava suší a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s omezením mechanizace

Odkoz suší a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením

Připravení k odkozu suší a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Podklad, za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

Omítky

Vápený postřik vnitřních stěn nanášený ručně

Vápená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně

Přípravek k vápené omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně

Restaurátorská rezuše omítek pro zapravení drážek

Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m

Ostatní

Stěhování sochy v rámci podlaží, včetně pojištění

Barbování jednov. barvou v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

Stavební dělník - porovávání sond pro jádrové vrtly

Jádrové vrtly diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů

Jádrové vrtly diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm

Přípravek k jádrovým vrtlům za práci ve střešním prostoru

Vnitrostavební doprava suší a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s omezením mechanizace

Odkoz suší a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením

Přípravek k odkozu suší a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01



**ZMĚNOVÝ LIST**

číslo ZL: 2 Iletapa

Zhotovitel: POHLcz,a.s Na Pomezí 2483,Roztoky 252 63

Objednatel: Hlavní město Praha Mariánské náměstí 2/2 Datum: 15.8.2022  
Praha 1,110 01Název akce: **Stavební úpravy Staroměstské radnice**

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

**Předmět změny: Provedení nové elektroinstalace, upřesnění osvětlovacích těles dle Projektu interiéru. Upřesnění projektu chlazení místnosti serverů, osazení protipožárních dveří do strojoven VZT. Osazení a dodání dvevní clony**

Popis a zdůvodnění změny: Příloha

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele ☐ chyba v PD ☐ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒

Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek, fotodokumentace

Počet připojených specifikací:

Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH:

4 191 188,67 Kč

Cena víceprací bez DPH:

5 934 089,67- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

1 742 900,67- Kč

Nově navržená lhůta dokončení díla:

30.3.2023

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za projektanta souhlasí:

Datum:



POHL CZ, a. s.

Na Pomezí 2483

252 63 Roztoky

IČO: 25605468

DIČ: CZ25605468

+420 233 089 411

roztoky@pohl.cz

# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

Změnový list č. 2 - II. ETAPA - REKAPITULACE

Místo:

Staroměstské nám., čp. 1 a čp. 3

Zadavatel:

Datum:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

POHL CZ a.s.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Připčet | Odpčet |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|---------|--------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|---------|--------|

## REKAPITULACE

|  |  |  |                  |  |  |               |              |               |  |
|--|--|--|------------------|--|--|---------------|--------------|---------------|--|
|  |  |  | Podlaha kámenina |  |  | 1 742 900,89  | 5 934 089,56 | -4 191 188,67 |  |
|  |  |  | Podlaha kámen    |  |  | 244 652,89    | 244 652,89   | 0,00          |  |
|  |  |  | Elektroinstalace |  |  | 1 170 284,28  | 1 170 284,28 | 0,00          |  |
|  |  |  | Slaboproud       |  |  | 147 175,65    | 147 175,65   | 0,00          |  |
|  |  |  | Ostatní          |  |  | -1 035 075,60 | 248 886,00   | -1 283 961,60 |  |
|  |  |  | Vratnice         |  |  | -844 015,48   | 785 794,09   | -1 629 809,57 |  |
|  |  |  | Svitidla         |  |  | 1 842 240,85  | 1 842 240,85 | 0,00          |  |
|  |  |  | VRN              |  |  | 174 962,30    | 1 349 756,80 | -1 174 794,50 |  |
|  |  |  |                  |  |  | 42 676,00     | 145 299,00   | -102 623,00   |  |

POHL

KČO: 26200428  
DIČ: CZ26004468  
+420 233 069 411  
radiky@pohl.cz

-36-

# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Slavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

244 652,89 přípočty

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

0,00 odpočty

Soupis:

Změnový list č. 2 - Podlahy kamenina

Místo:

Staroměstské nám., čp. 1 a čp. 3

Zadavatel:

Datum:  
Projektant:  
Zpracovatel:

POHL CZ a.s.

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

## PROVEDENÍ DŘÁŽEK PRO INSTALACE

244 652,89

87 366,19

|    |   |             |                                                                                             |    |         |          |           |             |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|-------------|
| 0  | 1 | Bourání     |                                                                                             | m2 | 26,000  | 654,00   |           |             |
| 42 | K | 965081222   | Bourání podlah z dlaždic, keramických nebo xylofilových tl přes 10 mm plochy do 1 m2        | m2 | 14,300  | 199,00   | 2 845,70  | URS 2022 01 |
|    |   | 979 07-1145 | Očištění dlažby z dlaždic podlahou obroušením                                               | m2 | 14,300  | 127,00   | 1 816,10  | URS 2022 01 |
|    |   | 979 07-1141 | Očištění dlažby z dlaždic podlahou okrajovým                                                | m3 | 3,900   | 4 505,60 | 17 571,94 |             |
| 40 | K | 965043441   | Bourání podkladu pod dlažby betonových s potěrem nebo keramem tl do 150 mm pl přes 4 m2     | m  | 39,000  | 308,00   | 12 072,00 | URS 2022 01 |
|    |   | 977 31-1113 | Rezaní stávajících betonových mazenin nevztužených tl do 150 mm                             | l  | 9,247   | 2 325,50 | 21 503,67 |             |
| 71 | K | 987013159   | Vrstrostenění doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s omezením mechanizace   | l  | 9,247   | 508,70   | 4 703,90  |             |
| 72 | K | 987013501   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením              | l  | 221,926 | 17,40    | 3 861,51  |             |
| 73 | K | 987013509   | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                    | l  | 9,247   | 654,00   | 6 047,47  |             |
| 74 | K | 987013601   | Poplatek za uložení na skládce (skladkové) slabebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 | l  |         |          |           |             |

## Nové konstrukce

|     |   |                                                                                     |                                                                                           |       |           |          |           |             |
|-----|---|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|----------|-----------|-------------|
| 0   | 2 | Mazanina tl do 80 mm z betonu proskleno bez zvýšených nároků na prostředí W C 16/20 | m3                                                                                        | 3,510 | 10 144,80 |          | 35 608,25 |             |
| 18  | K | 631311114                                                                           | Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m                                             | l     | 7,920     | 1 760,00 | 13 538,77 | URS 2022 01 |
|     |   | 998 01-9902                                                                         | Doplnění keramické dlažby vč. dodávky materiálu a příslušenství dle restaurátora          | m2    | 11,700    | 3 590,90 | 41 662,53 |             |
| 104 | K | 771R00001                                                                           | Příplatek za výrobu ruční dlažby                                                          | m2    | 11,700    | 750,00   | 8 775,00  | R položka   |
|     |   |                                                                                     | Příplatek za výrobu ruční dlažby - dle rozpočtu                                           | m2    | 37,500    | 550,00   | 20 825,00 | R položka   |
|     |   |                                                                                     | Doplnění keramické dlažby bez dodávky materiálu (montáž) a příslušenství dle restaurátora | m2    | 14,300    | 1 780,00 | 25 454,00 | R položka   |
| 107 | K | 998771104                                                                           | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m                           | l     | 1,716     | 4 380,20 | 7 482,10  |             |
| 108 | K | 998771181                                                                           | Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace                    | l     | 1,716     | 2 180,10 | 3 741,05  |             |



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt: SO100 - Staroměstská radnice

Soupis: Změnový list č. 2 - Podlahy kámen

Místo: Staroměstské nám., čp. 1 a čp. 3

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: POHL CZ a.s.

1 170 284,28 přílohy

0,00 odpočty

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenná soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|----------------|

## Náklady soupisu celkem

### PROVEDENÍ DŘÁŽEK PRO INSTALACE

|     |   |             |                                                                                                     |    |         |           |            |             |
|-----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|------------|-------------|
| D   | 1 |             | Bourání                                                                                             | m2 | 51,000  | 654,00    | 33 354,00  |             |
| 42  | K | 965081222   | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo vyolitových tl přes 10 mm plochy do 1 m2                  | m3 | 7,550   | 4 505,80  | 34 467,84  |             |
| 40  | K | 965043441   | Bourání podlah pod dlažby betonových s potěrem nebo tercem tl do 150 mm pl přes 4 m2                | m  | 102,000 | 308,00    | 31 476,00  | URS 2022 01 |
|     |   | 977 3f-1113 | Rezáni stávajících betonových mazarin nevyztužených tl do 150 mm                                    |    | 19,737  | 2 325,50  | 45 896,39  |             |
| 71  | K | 997013159   | Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s omezením mechanizace          |    | 19,737  | 508,70    | 10 040,21  |             |
| 72  | K | 997013501   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladu do 1 km za složením                        |    | 473,698 | 17,40     | 8 242,17   |             |
| 73  | K | 997013509   | Připalek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                             |    | 19,737  | 654,00    | 12 908,00  |             |
| 74  | K | 997013601   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01        |    |         |           | 993 957,67 |             |
| D   | 2 |             | Nové konstrukce                                                                                     | m3 | 8,885   | 10 144,80 | 68 846,95  |             |
| 18  | K | 631311114   | Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí W, C 16/20                 |    | 75,535  | 1 760,00  | 27 341,43  | URS 2022 01 |
|     |   | 998 01-8002 | Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m                                                       | m2 | 51,000  | 57,60     | 2 937,60   | URS 2022 01 |
|     |   | 772991111   | Penetrace podkladu dlažby z kamene                                                                  | m2 | 51,000  | 1 120,00  | 57 120,00  | URS 2022 01 |
|     |   | 772522150   | Kladení dlažby z kamene z pravolýhlých desek, dlaždic v páscech do maxly 5 100 - 400 mm tl do 50 mm | m2 | 61,200  | 11 200,00 | 685 440,00 | R položka   |
|     |   |             | Dodávka dlažby - Silvenocký mramor                                                                  | m2 | 6,800   | 10 300,00 | 67 980,00  | R položka   |
|     |   |             | Dodávka dlažby - Uura gelb                                                                          | m2 | 6,000   | 1 192,70  | 6 976,20   |             |
| 106 | K | 771R00003   | Občištění a repase stávající keramické dlažby podlahy vč. soklu - sjednocení náletu se stávajícím   |    | 11,988  | 4 360,20  | 50 875,99  |             |
| 107 | K | 998771104   | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m                                     |    | 11,988  | 4 360,20  | 50 875,99  |             |
| 108 | K | 998771181   | Připalek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace                               |    | 11,989  | 2 180,10  | 25 438,50  |             |

# SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy TNP - Staroměstské radnice

Objekt:

SO100 - Staroměstská radnice

Soupis:

Změnový list č. 2 - Elektroinstalace

Místo:

Staroměstské nám., čp. 1 a čp. 3

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: POHL CZ a.s.

147 175,65 PRÁCE

0,00 COPROCTY

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

### D Elektroinstalace

#### D 1 Rozvaděče

Doplňení rozvaděče

#### D 2 Přístroje

34 K 7413R0003 Zásuvka 230V jednoduška, 230V/16A (2P+PE) IP20, vč. příslušenství pro montáž pod omítku.

44 K 7413R0013 Zásuvka - p/platek za AB8 Future Linea

Krabice přístrojová pod omítku KU 68-1901

#### D 2 Kabeláž

741122031 Kabel C-YKY o průřezu 5x1,5mm<sup>2</sup> - osvětlení

74111090 Kabel C-YKY o průřezu 5x1,5mm<sup>2</sup> - nouzové osvětlení

74111090 Kabel C-YKY o průřezu 3x2,5mm<sup>2</sup>

74 K 7414R0026 Vodič ochranný CV o průřezu do 4 mm<sup>2</sup>

88 K 7415R0014 Oslazení podružný elektroinstalací materiál

89 K 7415R0015 Blíže nespecifikované elektro položky včetně materiálů a montáží (např. propojení stávajících kabelů, vodičů do nové pozice přes svorkovnice v rozvaděči, případně v krabicích, vč. kabelů. Přepojení kabelů a jejich propojení se stávajícím a novým státem).

#### D 3 Ostatní

90 K 7416R0001 Zednické přípomoc (uadané v procentech montážních nákladů)

94 K 7418R0001 Provedení revize el. zařízení objektu

95 K 7418R0002 Zhotovení projektu skutečného provedení objektu

|           |     |        |          |  |  |  |
|-----------|-----|--------|----------|--|--|--|
| 35 051,35 | %   | 5,000  | 280,31   |  |  |  |
| 1 401,55  | hod | 6,000  | 1 615,90 |  |  |  |
| 9 695,40  | hod | 12,000 | 1 996,20 |  |  |  |
| 23 954,40 |     |        |          |  |  |  |

52 998,30 URS 2022 01

6 689,50 URS 2022 01

5 823,80 URS 2022 01

11 130,00

3 355,00

10 000,00

18 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy INP - Staroměstské radnice

Objekt: SO100 - Staroměstská radnice

Soupis: Změnový list č. 2 - Slaboproud

Místo: Staroměstské nám., čp. 1 a čp. 3

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: POHL CZ a.s.

248 886,00 přepočty

-1 283 961,60 dopočty

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

D Slaboproud

|    |   |           |                                                                                                         |     |           |            |               |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------|---------------|-----------|
| D  | 1 |           | Změny                                                                                                   | m   | 1 200,000 | 87,20      | 104 640,00    |           |
| 10 | K | 742UKSR10 | Kabel duplex F/FTP PIMF, Cat.6a, 500MHz, 2x (4x2xAWG23), FRNC LSOH (bezhalogenový a nehořlavý plášť)    | m   | 150,000   | 75,00      | 11 250,00     | R položka |
|    |   |           | Optický kabel čtyřvláknový singlemod vč. uložení pro napojení distrovního rozvaděče RACK 9U v m.č. 1.09 | ks  | -30,000   | 385,30     | -11 559,00    |           |
| 19 | K | 742UKSR19 | Účastnická zásuvka 2x RJ45 pod omítku                                                                   | ks  | 36,000    | 406,50     | 14 634,00     |           |
| 20 | K | 742UKSR20 | Účastnická zásuvka 2x RJ45 do podlahového boxu                                                          | ks  | -4,000    | 17 140,30  | -68 561,20    |           |
| 25 | K | 742UKSR25 | Router např. ASUS GT-AC5300 ROG, barva bílá                                                             | ks  | 42,000    | 651,00     | 27 342,00     | R položka |
|    |   |           | Uložení optického kabelu pod omítku vč. zapracení do ZNP a do 1PPm                                      | hod | 120,000   | 758,50     | 91 020,00     |           |
| 28 | K | 742UKSR28 | Montáž výše uvedených zařízení                                                                          | ks  | 6,000     | 175 999,30 | -1 055 995,80 |           |
| 72 | K | 742PTR001 | INP - Pokladní terminál PIS                                                                             | ks  | -1,000    | 147 845,60 | -147 845,60   |           |
| 73 | K | 742PTR002 | INP - Pokladní terminál - servis šatna                                                                  | ks  |           |            |               |           |

-1 035 075,60

-1 035 075,60

-1 035 075,60



## SOUPIS PRACI

**Stavba:**  
Stavbuť číselníku INP - Starměstské radnice

Objekt: 60400 - Glasbeničarstvo radnjica

Soups: Osetra'i nrjce

Miesto: Staromestské nám., čp. 1 a čp. 3

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: POHL CZ a.s.

785 794,09 PHIPOLTY

-1 629 809,57 ODP00CTV

Náklady soupisu celkem

| PC Typ                        | Kód | Popis                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]  | Cenová soustav |
|-------------------------------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|--------------------|----------------|
| <b>Naklady soupisu celkem</b> |     |                                                                                           |    |          |              | <b>-844 015,48</b> |                |
| <b>Stavební práce</b>         |     |                                                                                           |    |          |              | <b>-844 015,48</b> |                |
| D                             |     |                                                                                           |    |          |              | -1 629 809,57      |                |
| D                             | 1   | Odpobíjení aklenné podlahy                                                                | m3 |          | 6 803,70     | -12 744,23         |                |
| 1                             | K   | Nosná zed ze ZB pohledového II. C 30/37 bez výztuže                                       | m2 |          | 988,30       | -25 605,83         |                |
| 2                             | K   | Zřízení obousměrného bednění nosných nadzkladových zdi                                    | m2 |          | 261,60       | -8 778,56          |                |
| 3                             | K   | Odstavení obousměrného bednění nosných nadzkladových zdi                                  | m2 |          | 348,80       | -9 038,11          |                |
| 4                             | K   | Příplatek k ocelím bednění nosných nadzkladových zdi za pohledový beton                   | l  |          | 56 683,20    | -12 470,30         |                |
| 5                             | K   | Výztuž nosných zdi betonářskou ocelí 10 505                                               | m2 |          | 50,90        | -319,80            |                |
| 7                             | K   | Separční vrstva z PE folie                                                                | m3 |          | 1 816,80     | -19 848,54         |                |
| 8                             | K   | Náryp pod podlahy ze skavý (tlučené)                                                      | m2 |          | 1 596,80     | -22 383,20         |                |
| 9                             | K   | Vložky do svískych dlažebních epur z pryže tl 15 mm tlacené volně                         | m3 |          | 988,30       | -35 703,33         |                |
| 15                            | K   | Odstavení nárypu pod podlahami tl přes 200 mm                                             | m3 |          | 47 236,00    | -10 533,63         |                |
| 16                            | K   | Běžákové zajištění tulinu a tulin ve zdvu aktivovanou maltou                              | l  |          | 2 325,50     | -117 614,49        |                |
| 17                            | K   | Vnitřní doprava suší a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s použitím mechanizace       | l  |          | 276,10       | -13 964,03         |                |
| 18                            | K   | Příplatek k vnitřní dopravě suší a vybouraných hmot za zvýšenou dopravu suší ZKD 10 m     | l  |          | 508,70       | -25 728,01         |                |
| 19                            | K   | Odvaz suší a vybouraných hmot na skládnu nebo meziskládku do 1 km se složením             | l  |          | 17,40        | -880,02            |                |
| 20                            | K   | Příplatek k odvozu suší a vybouraných hmot na skládnu ZKD 1 km přes 1 km                  | l  |          | 508,70       | -25 728,01         |                |
| 21                            | K   | Poplatek za uložení na skládnu (skládkové) stavebního odpadu třídního kód odpadu 17 01 02 | l  |          | 654,00       | -13 773,24         |                |
| 22                            | K   | Přesun hmot pro budovy zedné v do 36 m                                                    | l  |          | 2 396,10     | -50 503,99         |                |
| 23                            | K   | Přesun hmot s omezením mechanizací pro budovy v do 36 m                                   | kg |          | 188,90       | -152 282,49        |                |
| 28                            | K   | D+M zámečnické konstrukce nad klenbou 1 PP vč. kotvení a povrchové úpravy                 | l  |          | 3 633,50     | -2 928,00          |                |
| 30                            | K   | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m                       | l  |          | 2 180,10     | -1 757,16          |                |
| 31                            | K   | Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace                    | m2 |          | 89 565,50    | -1 056 872,90      |                |
| 32                            | K   | D+M bezpečnostního vřeteného podvozku skla                                                | l  |          | 3 633,50     | -7 717,55          |                |
| 33                            | K   | Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 36 m                                  | l  |          | 2 180,10     | -4 630,53          |                |
| 34                            | K   | Příplatek k přesunu hmot tonážní 787 prováděný bez použití mechanizace                    | l  |          |              |                    |                |

| PČ  | Typ | Kód         | Popis                                                                                                        | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 1   | K   | A15R00001   | Restaurační opravy podlah kamených, ostatní                                                                  | m2 | 14,000    | 1 816,80     | 25 426,20         |                 |
| D 3 |     |             |                                                                                                              |    |           |              | 40 693,04         |                 |
|     |     | 97403135    | Drážky pro kabeláž                                                                                           | m  | 58,000    | 157,00       | 9 106,00          | URS 2022 01     |
| 71  | K   | 997013159   | Vysokotlaký ryh ve ztvu chleběm hl do 50 mm š do 200 mm                                                      | l  | 1,044     | 2 325,50     | 2 427,62          |                 |
| 72  | K   | 997013501   | Vnitřní osvětlení doprava suli a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s omezením mechanizace                | l  | 1,044     | 508,70       | 531,08            |                 |
| 73  | K   | 997013509   | Odvaz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                | l  | 25,056    | 17,40        | 435,97            |                 |
| 76  | K   | 997013603   | Připlatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                     | l  | 1,044     | 508,70       | 531,08            |                 |
| 10  | K   | 612131100   | Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu celéhoho kód odpadu 17 01 02                    | m2 | 11,600    | 174,40       | 2 023,04          |                 |
| 15  | K   | 613311141   | Vápená omítka tluková dvouvrstvá vnitřních pilů nebo skupů nanášená ručně                                    | m2 | 11,600    | 1 191,80     | 13 824,88         |                 |
| 16  | K   | 613311191   | Připlatek k vápené omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně                            | m2 | 11,600    | 203,50       | 2 360,60          |                 |
|     |     | 998 01-8/02 | Restaurační práce omítka po zápravení drážek                                                                 | m2 | 11,600    | 760,00       | 8 876,00          | R položka       |
|     |     |             | Přisun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m                                                                | l  | 0,362     | 1 760,00     | 636,57            | URS 2022 01     |
| D 3 |     |             |                                                                                                              |    |           |              | 719 665,85        |                 |
|     |     | 794651003   | Ostatní                                                                                                      | m2 | 1 574,050 | 173,00       | 272 310,65        | URS 2022 01     |
|     |     |             | Barikování jednou barvou v místnostech v přes 3,60 do 5,00 m                                                 | ks | 1,000     | 78 600,00    | 78 600,00         | R položka       |
|     |     |             | Požární dveře do stropoven VZT - 700/197, EW 30 DP3, bezpodlažkové, skryté party - do stáv. otvoru           | ks | 1,000     | 88 600,00    | 88 600,00         | R položka       |
|     |     |             | Požární dveře do stropoven VZT - 900/197, EW 30 DP3, bezpodlažkové, skryté party - do zvětšeného otvoru      | ks | 1,000     | 12 000,00    | 12 000,00         | R položka       |
|     |     |             | Zvětšení otvoru pro nové dveře                                                                               | ks | 1,000     | 268 155,20   | 268 155,20        |                 |
| 23  | K   | 751Z1R23.2  | Dveřní clona vertikální designová - vzduchový výkon 1800-5400m3/h, el ořev 5kW,7,5kW,12,5kW, včetně ovládací | ks | 1,000     |              |                   |                 |



# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy TNP - Staroměstské radnice

1 842 240,85 přibližně

Objekt: SO100 - Staroměstská radnice

0,00 odpočty

Soupis: Změnový list č. 2 - Vratnice

Místo: Staroměstské nám., čp. 1 a čp. 3

Zadavatel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: POHL CZ a.s.

Uchazeč:

## Náklady soupisu celkem

### Vratnice

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenná soustava |
|----|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|----------------|
| D  | 1   |             | Stavební práce                                                                                       |    |          |              | 103 830,45        |                |
| 42 | K   | 965081222   | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl přes 10 mm plochy do 1 m2                   | m2 | 2,000    | 654,00       | 1 308,00          |                |
| 43 | K   | 965081223   | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2                 | m2 | 8,150    | 508,70       | 4 145,91          |                |
| 43 | K   | 965081223   | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2                 | m2 | 8,390    | 508,70       | 4 267,89          |                |
|    |     | 979 07-1145 | Očištění dlažby z dlaždic půdních obrůšením                                                          | m2 | 10,150   | 127,00       | 1 289,05          | URS 2022 01    |
|    |     | 979 07-1141 | Očištění dlažby z dlaždic půdních obrůšením                                                          | m3 | 1,200    | 4 505,80     | 5 406,72          | URS 2022 01    |
| 40 | K   | 965043441   | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo litazem tl do 150 mm tl přes 4 m2              | m  | 12,000   | 308,00       | 3 696,00          | URS 2022 01    |
|    |     | 977 31-1113 | Rezální stěvajících betonových mrazem nevyztučených tl do 150 mm                                     | t  | 3,115    | 2 325,50     | 7 251,44          |                |
| 71 | K   | 997013159   | Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s omezením mechanizace           | t  | 3,119    | 508,70       | 1 586,24          |                |
| 72 | K   | 997013501   | Odvaz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                        | t  | 74,838   | 17,40        | 1 302,17          |                |
| 73 | K   | 997013509   | Připalek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZND 1 km přes 1 km                              | t  | 3,118    | 654,00       | 2 039,32          |                |
| 74 | K   | 997013601   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01         | m2 | 8,390    | 168,00       | 1 409,52          | URS 2022 01    |
|    |     | 965046111   | Broušení stěvajících betonových podlah úder do 3 mm                                                  | m2 | 8,390    | 15,20        | 127,53            | URS 2022 01    |
|    |     | 952902611   | Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch                                                        | m3 | 1,080    | 10 144,80    | 10 956,38         |                |
| 18 | K   | 631311114   | Mazání tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl C 16/20                    | m2 | 8,150    | 179,00       | 1 458,55          | URS 2022 01    |
|    |     | 781151031   | Celkoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm                                                       | m2 | 220,050  | 52,90        | 11 640,55         | URS 2022 01    |
|    |     | 781151041   | Připalek k celoš. celkoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm                     | t  | 2,793    | 1 760,00     | 4 914,97          | URS 2022 01    |
|    |     | 998 01-8002 | Presun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m                                                        | m2 | 16,540   | 56,20        | 929,55            | URS 2022 01    |
|    |     | 771121011   | Náter podlah na podlahu                                                                              | m2 | 16,540   | 518,00       | 8 567,72          | URS 2022 01    |
|    |     | 771151412   | Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2                  | m  | 24,600   | 122,00       | 3 001,20          | URS 2022 01    |
|    |     | 771474112   | Montáž soklu z dlaždic keramických rovných flexibilním lepidlo v přes 65 do 90 mm                    | m  | 1,800    | 387,00       | 696,60            |                |
|    |     | 771274123   | Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilním lepidlo 5 přes 250 do 300 mm | m2 | 18,194   | 628,00       | 11 425,60         |                |
|    |     |             | Dodávka dlažby                                                                                       | m  | 27 060   | 210,00       | 5 682,60          |                |
|    |     |             | Dodávka soklu                                                                                        | ks | 6,000    | 150,00       | 900,00            |                |
|    |     |             | Dodávka archodvek                                                                                    | m2 | 2,000    | 1 780,00     | 3 560,00          | R položka      |
|    |     |             | Doplnění keramické dlažby bez dodávky materiálu (montáž) a příslušenství die restaurátora            |    |          |              |                   |                |



| PC Typ                             | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 107 K                              | 998771104 | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 38 m                                                                                                                                                                                                  | 1   | 0,649    | 4 360,20     | 2 830,91          |                 |
| 108 K                              | 998771181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace                                                                                                                                                                                           | 1   | 0,649    | 2 180,10     | 1 415,45          |                 |
| 50 066,90                          |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| <b>ELEKTRO</b>                     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 34 K                               | 7413R0003 | Zásuvka 230V jednoduchá, 230V/16A (ZP+PE) IP20, vč. příslušenství pro montáž pod omítku,                                                                                                                                                                         | ks  | 15,000   | 509,80       | 7 647,00          |                 |
|                                    |           | Zásuvka - příplatek za ABB Failure Line®                                                                                                                                                                                                                         | ks  | 15,000   | 260,00       | 3 900,00          | R položka       |
| 44 K                               | 7413R0013 | Krabice přístrojová pod omítku KU 68-1901                                                                                                                                                                                                                        | ks  | 15,000   | 142,80       | 2 142,00          |                 |
| 47 K                               | 7413R0016 | Přepětová ochrana 3. stupně do přístrojové krabice (pod zásuvku)                                                                                                                                                                                                 | ks  | 2,000    | 2 987,50     | 5 975,00          |                 |
| 56 K                               | 7414R0008 | Kabel CYKY o průřezu 3x2,5mm²                                                                                                                                                                                                                                    | m   | 50,000   | 74,20        | 3 710,00          |                 |
| 88 K                               | 7415R0014 | Ostatní průdušný elektroinstalační materiál                                                                                                                                                                                                                      | kpl | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          |                 |
| 89 K                               | 7415R0015 | Blíže nespécifikované elektro položky včetně materiálů a montáží (např., propojení stávajících kabelů, vodičů do nové pozice přes svorkovnice v rozvaděči, případně v krabicích, vč. kabelů, Připojení kabelů a jejich propojení se stávajícím a novým stavením, | kpl | 1,000    | 3 500,00     | 3 500,00          |                 |
| 90 K                               | 7416R0001 | Zednické přípomocy (udané v procentech montážních nákladů)                                                                                                                                                                                                       | %   | 5,000    | 293,74       | 1 468,70          |                 |
| 94 K                               | 7416R0001 | Provedení revize el. zařízení objektu                                                                                                                                                                                                                            | hod | 2,000    | 1 615,90     | 3 231,80          |                 |
| 95 K                               | 7416R0002 | Zhotovení projektu skutečného provedení objektu                                                                                                                                                                                                                  | hod | 2,000    | 1 996,20     | 3 992,40          |                 |
|                                    |           | Zaprávení šlucí                                                                                                                                                                                                                                                  | kpl | 1,000    | 12 000,00    | 12 000,00         | R položka       |
| 1 294 939,50                       |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| <b>Klimatizace pro server</b>      |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| <b>Chlazení server - sestava 1</b> |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|                                    |           | venkovní kondenzační jednotka DVM S Eco2in/3tr 2-vrtulová R410a 400V Qch=12,1kW                                                                                                                                                                                  | ks  | 1,000    | 146 944,00   | 146 944,00        |                 |
|                                    |           | nástěnná jednotka Boracay DVM R410a s EEV Qch=6,8kW                                                                                                                                                                                                              | ks  | 2,000    | 60 594,00    | 121 188,00        |                 |
|                                    |           | refinér 2-trubka 0kW až 15,0kW                                                                                                                                                                                                                                   | ks  | 1,000    | 2 521,00     | 2 521,00          |                 |
|                                    |           | kablový ovladač CZSSK                                                                                                                                                                                                                                            | ks  | 2,000    | 11 383,00    | 22 766,00         |                 |
|                                    |           | příslušenství k chlazení, čerpadla kondenzátu, kabely pro komunikaci se vzdáleným dispočinkem, doplnění chladiwa na délku Cu                                                                                                                                     | kpl | 1,000    | 37 908,00    | 37 908,00         |                 |
| 43 K                               | 75121R206 | Chladičové potrubí včetně izolace a kabeláže (jedná se o 3-trubkový systém, 1bm obsahuje 2,3trubky)                                                                                                                                                              | bm  | 135,000  | 1 520,30     | 205 240,50        |                 |
| <b>Chlazení server - sestava 2</b> |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|                                    |           | venkovní kondenzační jednotka DVM S Eco2in/3tr 2-vrtulová R410a 400V Qch=12,1kW                                                                                                                                                                                  | ks  | 1,000    | 146 944,00   | 146 944,00        |                 |
|                                    |           | nástěnná jednotka Boracay DVM R410a s EEV Qch=6,8kW                                                                                                                                                                                                              | ks  | 2,000    | 60 594,00    | 121 188,00        |                 |
|                                    |           | refinér 2-trubka 0kW až 15,0kW                                                                                                                                                                                                                                   | ks  | 1,000    | 2 521,00     | 2 521,00          |                 |
|                                    |           | kablový ovladač CZSSK                                                                                                                                                                                                                                            | ks  | 2,000    | 11 383,00    | 22 766,00         |                 |
|                                    |           | příslušenství k chlazení, čerpadla kondenzátu, kabely pro komunikaci se vzdáleným dispočinkem, doplnění chladiwa na délku Cu                                                                                                                                     | kpl | 1,000    | 37 908,00    | 37 908,00         |                 |
| 43 K                               | 75121R206 | Chladičové potrubí včetně izolace a kabeláže (jedná se o 3-trubkový systém, 1bm obsahuje 2,3trubky)                                                                                                                                                              | bm  | 150,000  | 1 520,30     | 228 045,00        |                 |
|                                    |           | Kompletní montáž včetně uvedení zařízení, uvedení do provozu, zaregulování                                                                                                                                                                                       | kpl | 1,000    | 95 000,00    | 95 000,00         |                 |
|                                    |           | Zdvíhači technika, manipulace                                                                                                                                                                                                                                    | kpl | 1,000    | 45 000,00    | 45 000,00         |                 |
|                                    |           | Stavební přípomocy, pomocná konstrukce pro osazení jednotky                                                                                                                                                                                                      | kpl | 1,000    | 59 000,00    | 59 000,00         |                 |
| 393 404,00                         |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| <b>Ostatní</b>                     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|                                    |           | Dřevěná stěna se dveřmi                                                                                                                                                                                                                                          | kpl | 1,000    | 321 660,00   | 321 660,00        |                 |
|                                    |           | SDK příčka                                                                                                                                                                                                                                                       | kpl | 1,000    | 25 000,00    | 25 000,00         |                 |
|                                    |           | Hodnová zúhlovací sadba - výkop, včetně zpevněného zássypu                                                                                                                                                                                                       | hod | 96,000   | 309,00       | 29 664,00         | Únos suzet U1   |
|                                    |           | Dřevěné dveře do SDK příčky vč. zárubně - standard SAPEL CPL tloušťka 800/1970                                                                                                                                                                                   | ks  | 1,000    | 17 080,00    | 17 080,00         | R položka       |

# SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 1NP - Staroměstské radnice

Objekt: SO100 - Staroměstská radnice

Source: Změnový list č. 2 - Světidla

Místo: Staroměstské nám., čp. 1 a čp. 3

Zadavatel:

Uchazeč:

1 349 756,80 přibližně  
- 1 174 794,50 sumpočty

Datum:  
Projektant:  
Zpracovatel: POHL CZ a.s.

## Náklady soupisu celkem

Světidla a příslušenství (světidla komplet vč. světelných zdrojů, montáže a připojení)

| PČ | Typ    | Kód        | Popis                                                                                                                                  | MJ | Množství<br>přibližně | Množství nové | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK]<br>nová | Cena celkem [CZK]<br>přibližně | Rozdíl      |
|----|--------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------------|---------------|---------------|---------------------------|--------------------------------|-------------|
| 0  | 741.2  |            |                                                                                                                                        |    |                       |               |               | 2 521 309,70              | 2 346 347,40                   | 174 962,30  |
| 0  | 741.21 |            |                                                                                                                                        |    |                       |               |               | 2 400 763,70              | 2 312 920,20                   | 87 843,50   |
| 16 | K      | 74121R0001 | Nová světidla:<br>Typ "A1" - Následné napájecí LED svídlo, 2x LED 43W, IP20, třída ochrany I, mosaz                                    | Kg | 12,000                | 0,000         | 49 119,50     | 0,00                      | 599 438,60                     | -599 438,60 |
| 17 | K      | 74121R0002 | Typ "A2" - Stropní lineární LED svídlo, 3x LED 20W, IP20, třída ochrany II, barva černá                                                | Kg | 2,000                 | 0,000         | 55 765,50     | 0,00                      | 111 531,00                     | -111 531,00 |
| 18 | K      | 74121R0003 | Typ "A3" - Stropní lineární LED svídlo, 3x LED 11W, skleněná krytka, IP20, třída ochrany II, barva bílá                                | Kg | 3,000                 | 0,000         | 49 290,80     | 0,00                      | 147 890,40                     | -147 890,40 |
| 19 | K      | 74121R0004 | Typ "A4" - Stropní lineární LED svídlo, 1x LED 18W, autotransformace, ø 126 mm, IP20, třída ochrany I, barva bílá                      | Kg | 47,000                | 63,000        | 15 986,70     | 1 000 862,10              | 651 354,70                     | 349 507,40  |
| 20 | K      | 74121R0005 | Typ "A5" - Stropní lampa designová, 2x LED 43W, neofitní vyzářování, IP20, třída ochrany I, barva bílá, výška 1950 mm                  | Kg | 3,000                 | 7,000         | 104 970,00    | 734 750,00                | 314 310,00                     | 419 890,00  |
| 21 | K      | 74121R0006 | Typ "A6" - Následné LED svídlo, 1x LED 43W, napájecí vyzářování, IP20, třída ochrany I, barva bílá                                     | Kg | 2,000                 | 0,000         | 19 904,00     | 0,00                      | 39 808,00                      | -39 808,00  |
| 22 | K      | 74121R0007 | Typ "A7" - Závěsné lineární LED svídlo, 1x LED 54W, přímoumírná chvě. stimulace, IP20, třída ochrany I, barva bílá                     | Kg | 8,000                 | 0,000         | 19 429,70     | 0,00                      | 158 437,60                     | -158 437,60 |
| 23 | K      | 74121R0008 | Typ "A8" - Stropní svídlo, 1x LED 10W, IP20, třída ochrany I, barva černá, bílá                                                        | Kg | 1,000                 | 0,000         | 12 857,50     | 0,00                      | 12 857,50                      | -12 857,50  |
| 24 | K      | 74121R0009 | Typ "A9" - Následné LED svídlo, 1x LED 31W, přímoumírná vyzářování, IP20, třída ochrany I, barva bílá                                  | Kg | 1,000                 | 10,000        | 25 953,80     | 259 538,00                | 273 594,20                     | 273 594,20  |
| 25 | K      | 74121R0010 | Typ "A10" - Světelné těleso smluvní, 1x LED 25W, asymetrické vyzářování, autotransformace, ø 156 mm, IP20, třída ochrany I, barva bílá | Kg | 3,000                 | 0,000         | 18 988,00     | 0,00                      | 56 964,00                      | -56 964,00  |
| 26 | K      | 74121R0011 | Typ "A11" - Přisazené lineární LED svídlo, modulární LED 15W/m, rozptylný kryt, IP65, třída ochrany III, barva černá                   | M  | 6,000                 | 0,000         | 4 553,20      | 0,00                      | 27 319,20                      | -27 319,20  |
| 27 | K      | 74121R0012 | Typ "A12" - Stínítko lampy kancelářské pohybové, černá, 1x LED 10W, délka lina = 1220mm                                                | Kg | 2,000                 | 3,000         | 16 693,20     | 48 980,60                 | 33 339,40                      | 16 660,20   |
| 28 | K      | 74121R0013 | Typ "T1" - následná stropní napájecí tělesa tloušťkou 230V, IP20                                                                       | m  | 46,000                | 49,000        | 2 168,60      | 104 092,80                | 104 092,80                     | 0,00        |
| 29 | K      | 74121R0014 | Typ "T3" - následná stropní napájecí tělesa tloušťkou, s integrovaným napájecím osvětlením, vč. řídící jednotky, 230V, IP20            | m  | 4,000                 | 34,000        | 10 478,80     | 251 491,20                | 41 976,20                      | 209 515,00  |
| 0  | 741.22 |            |                                                                                                                                        |    |                       |               |               | 0,00                      | 33 427,20                      | -33 427,20  |
| 30 | K      | 74122R0001 | Řešení stávajících světidel:<br>Typ "A1" - řešení následného svídla, nový zdroj 1x lineární LED Glass 7W                               | Kg | 16,000                | 0,000         | 1 451,50      | 0,00                      | 27 576,90                      | -27 576,90  |
| 31 | K      | 74122R0002 | Předstih za likvidaci zdrojů a za likvidaci elektromontáže                                                                             | Kg | 1,000                 | 0,000         | 5 848,70      | 0,00                      | 5 848,70                       | -5 848,70   |
| 0  | 741.23 |            |                                                                                                                                        |    |                       |               |               | 120 546,00                | 0,00                           | 120 546,00  |
| 32 | K      | 74123R0001 | Nouzové osvětlení:<br>Ústředí modulu nouzového osvětlení vč. baterie MD                                                                | Kg | 0,000                 | 7,000         | 7 776,00      | 54 446,00                 | 0,00                           | 54 446,00   |
| 33 | K      | 74123R0002 | Přídavný modul nouzového osvětlení k následnému světlu "A8" vč. baterie MD                                                             | Kg | 0,000                 | 5,000         | 13 220,00     | 66 100,00                 | 0,00                           | 66 100,00   |